UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ LAO ĐỘNG - TB&XH

Số:  1948 /TB-SLĐTBXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Bình Thuận,  ngày   31  tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO

Danh sách lãnh đạo trực trong dịp nghỉ lễ 02/9

Để đảm bảo kịp thời trong công tác theo dõi, chỉ đạo giải quyết các trường

hợp phát sinh đột xuất xảy ra trong dịp nghỉ lễ 02/9/2022, Sở Lao động - Thương

binh và Xã hội thông báo lịch trực của Giám đốc và các Phó Giám đốc như sau:

Stt Thời gian trực Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

1
01/9/2022

(Thứ năm)
Nguyễn Ngọc Thành Phó Giám đốc 0913883210

2
02/9/2022

(Thứ sáu)
Trần Sinh Toàn Phó Giám đốc 0919011936

3
03/9/2022

(Thứ bảy)
Trần Thị Thanh Nhàn Phó Giám đốc 0908269666

4
04/9/2022

(Chủ nhật)
Nguyễn Thị Minh Tâm Giám đốc 0907649488

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/cáo);

- Phòng PA03, Công an tỉnh;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng chuyên môn, ĐVTT Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, VP (Đức).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Minh Tâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T14:58:29+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T14:58:43+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!